
Dz.03.0021.25.2016 

 

 

Uchwała Nr XXV / 226 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 22 listopada 2016 r. 
 

w sprawie: opinii do wniosku  objętego pismem  GS-02.6844.1.8.2015 z dnia  

28.10.2016r. 
 
         Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony              

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839)  uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek UMK Wydziału Skarbu Miasta, zawarty                  

w piśmie  GS-02.6844.1.8.2015 z dnia 28.10.2016r. w sprawie ustanowienia 

prawa trwałego zarządu na nieruchomości oznaczonej jako działka nr. 4 o pow. 

3,2619 h obręb 21 jednostka ewidencyjna  Śródmieście na rzecz Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Krakowie .   

  

§2 

 

Na nieruchomości, o której mowa w  § 1 Kraków Zarząd Zieleni Miejskiej 

urządzi Miejski Park Galicyjski. Właścicielem nieruchomości jest Gmina 

Miejska Kraków. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

                

                                           
Aniela Pazurkiewicz 

   

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony                 

w odpowiedzi na pismo Nr GS-02.6844.1.8 z dnia 28.10.2016r.   
 
 


